



Canon

PRISMA Cloud Services

STYRK JERES PRINT MED PRISMA

UDFORDRINGER MED PRINT I EN DIGITAL VERDEN

Skiftet fra traditionelle printmetoder til digitale teknologier markerer en betydelig transformation i printbranchen. Denne overgang giver nye muligheder for printleverandører – men giver også udfordringer.

Printleverandører står med flere løsninger og abonnementer at tilslutte og konfigurere deres printflåde til og med. Dette fører til et fragmenteret landskab, hvor hvert værktøj har sit eget sæt adgangskoder, hvilket tilføjer et lag af kompleksitet til printleverandørernes daglige drift. At jonglere med mange legitimationsoplysninger kræver ikke kun tid og ressourcer, men skaber også sikkerhedsrisici.

Det er derfor, at beskyttelse af integriteten af kundedata og jobfiler er en vigtig prioritet i dette digitale skift. Med flere adgangspunkter og værktøjer i brug er det sværere at opretholde et sikkert miljø, så printleverandører skal implementere robuste sikkerhedsforanstaltninger for at undgå databrud og uautoriseret adgang til følsomme oplysninger og beskytte både printleverandørens og deres kunders interesser.

Brugbarhed er et andet vigtigt problem. Ikke alle digitale værktøjer er designet med tanke på brugervenlighed, og manglen på intuitive interfaces og vanskeligheder med adgang kan medføre ineffektivitet i workflowet. Personalet kan have brug for yderligere uddannelse, hvilket yderligere komplicerer overgangsprocessen.

Med disse udfordringer i spil, hvordan kan printleverandører så skabe vækst i deres virksomhed og klare en problemfri digital overgang?

MØD PRISMA Cloud Services

PRISMA Cloud Services er en række cloud-baserede workflow-applikationer og -værktøjer til at overvåge og administrere alle aspekter af jeres printdrift. PRISMA Cloud Services hjælper jer med at levere omkostningseffektivt output i høj kvalitet fra perfekt farveoutput og print, der er korrekte første gang, til analyser af hele flåden.

PRISMA Cloud Services-pakken indeholder:

- PRISMAcolor Manager
- PRISMAprepare Go
- PRISMAlytics Accounting
- PRISMAlytics Dashboard
- PRISMAremote Monitoring



PRISMA Home

JERES HJEM I CLOUDEN

PRISMA Home er den centrale cloud-baserede platform til at afprøve og starte jeres cloud-baserede PRISMA-workflowapplikationer og -værktøjer. I kan tilslutte og konfigurere brugere og printere, overvåge alle jeres PRISMA-abonnementer og -licenser og få adgang til sikker lagerkapacitet – alt sammen fra ét sted.

JERES FORDELE MED PRISMA HOME:



Ét login, én central platform

Vores cloud-baserede SaaS-abonnementsservice (Software-as-a-Service) giver jer adgang til alle jeres PRISMA-applikationer og -værktøjer med et enkelt unikt login fra ét sted. Det er nemt at beskytte jeres data med de avancerede Microsoft Azure- og Auth0-sikkerhedsfunktioner og robust kryptering.



Prøv, før I køber

Aktivér premium-prøvelicenser gratis i 3 måneder.



Nemme at bruge

Det intuitive brugerinterface og online-hjælpefunktionerne betyder, at I og jeres team kan komme i gang med det samme med minimal oplæring, mens adgang til PRISMA Home via jeres webbrowser betyder, at der ikke er behov for at investere i og vedligeholde kompleks IT-infrastruktur.



Tilgængelige når som helst og hvor som helst

Få adgang til jeres PRISMA Cloud Services døgnet rundt fra en hvilken som helst webbrowser, uanset hvor I arbejder.



Fleksibel abonnementsmodel

Den funktionsbaserede abonnementsmodel holder udgifterne inden for jeres driftsbudget og frigør kapitaludgifter til strategiske investeringer.



Administrér jeres printerrum

Tilslut og konfigurér printere og teamprofiler, mens I administrerer jeres licenser.



Bevar sikkerheden med PRISMA cloud-lagring

Printjob gemmes sikkert i clouden, så I kan få adgang til dem fra alle jeres lokaliteter.



Opdateret software

PRISMA Home leverer automatiske opdateringer til jeres PRISMA Cloud Services, så I altid har de nyeste funktioner og den nyeste sikkerhed.

PRISMAcolor Manager

COLOUR THAT MEANS BUSINESS

Farvestyring har traditionelt været en kompleks proces, der er forbeholdt højt kvalificerede specialister.

PRISMAcolor Manager er et enkelt, printuafhængigt værktøj, der hjælper jer med hurtigt og præcist at sammenligne farvemålingsdata med branchestandarder – eller jeres egne mål. Ved at forenkle farvemålingsprocessen hjælper det jer med at kontrollere farver, selv når I bruger mange forskellige printere.

Tydelige tendensgrafer sikrer, at jeres operatører ikke længere behøver gennemgå historiske data manuelt, men farvespecialister kan zoom ind for at få en mere detaljeret analyse af en bestemt printer, måling eller tidsperiode, hvis det er nødvendigt.



JERES FORDELE MED PRISMAcolor Manager

- Spor nemt farve kvaliteten på tværs af enhver af jeres CMYK-printere, uanset mærke, over flere lokaliteter.
- Validér printede farver i forhold til målbare standarder efter eget valg, og vær konsekvent uden at skulle have mange års ekspertise.
- Få hurtigt adgang til jeres seneste insights og historiske tendenser for at foretage de nødvendige ændringer.
- Gør farveresultater levende med overskuelige oversigter og målinger i realtid.
- Reducér spild ved at hjælpe operatører med at bedømme kvalitetsniveauet og foretage de nødvendige justeringer af printeren.
- Gør printkøbere tilfredse med ensartede forbedringer af outputkvaliteten til gentagne job.



PRISMAprepare Go

VENT IKKE MED AT AUTOMATISERE

PRISMAprepare Go er den effektive, sikre og prisbillige vej til cloud-baseret jobafsendelse og klargøring til pre-production til små in-house og kommercielle printproducenter. Det forbedrer jeres kundetilbud med en meget struktureret, professionel service, der er nem at konfigurere og bruge.



Modtag

PRISMAprepare Go gør det nemt for jeres kunder at arbejde sammen med jer. Når som helst og hvor som helst kan de sende job ved at trække og slippe PDF-filer og tilføje eventuelle kommentarer. I jeres ende kommer jobbet ind i et strømlinet pre-productionworkflow, hvor automatisk pre-flighting markerer alle manglende elementer – f.eks. sidestørrelse, skrifttyper eller billedopløsning – for at minimere afbrydelser.



Forbered

PRISMAprepare Go giver jeres operatører mulighed for nemt at skifte mellem applikationer, værktøjer og printere og skabe mange forskellige produkter med lethed. "Det, du ser, er det, du får" dokument- og arkvisning minimerer fejl ved at kontrollere indstillingerne for sideoutputformatering på skærmen, når de foretages.



Kom i gang

PRISMAprepare Go tilbyder et enkelt forsendelsespunkt til jeres netværksbaserede produktionsprintere. Det understøtter de fleste produktionsprintere med PRISMAsync-, Fiery- eller Canon DFE-controllere samt generiske JDF-aktiverede produktionsprintere.

PRISMAlytics Accounting

DATA, I KAN STOLE PÅ

PRISMAlytics Accounting er et enkelt, sikkert værktøj til fuld og nøjagtig registrering af printdata – pr. job, kunde eller afdeling – direkte fra hjertet af printeren. Så kan I nemt allokere omkostninger til individuelle brugere, afdelinger, grupper eller kunder – uanset hvor lille eller stort jobbet er.



Allokér omkostninger nøjagtigt og pålideligt

Hurtig indsamling og allokering af komplekse omkostninger til den rigtige budgetansvarlige eller kunde.



Sikker og tilgængelig

Uanset størrelsen af jeres drift forbliver jeres bruger- og klientoplysninger sikre, når PRISMAlytics Accounting kører på den Microsoft Azure-baserede PRISMA Home-platform.



Reducér omkostningerne

Få et klart overblik over de enkelte printeres driftsomkostninger med de detaljerede data, I har brug for til nøjagtige omkostningsberegninger.



Tydelige rapporter, når I skal bruge dem

PRISMAlytics Accounting indsamler print-, kopierings- og scanningsdata, der viser enhedsbrug, og producerer en letlæselig rapport, der viser aktiviteten for jeres printere og konti.



PRISMAlytics Dashboard

DATA TIL AT DRIVE JERES VIRKSOMHED

Pres for at øge produktiviteten og sikre avancer betyder, at mange virksomheder ønsker at håndtere printydelsen mere holistisk. Ved at bruge realtidsdata i klare tabeller og diagrammer kan de hurtigt analysere deres printporteføljer og identificere de mest rentable opgaver.

Få kontrol over jeres printdrift med PRISMAlytics Dashboard, et nemt og sikkert cloud-baseret administrationsinformationsværktøj, der giver omfattende oversigter til en række Canon-printere.



Klart og brugervenligt dashboard

PRISMAlytics Dashboard indsamler alle KPI-data og viser disse oplysninger på et intuitivt dashboard, så det er nemt at sammenligne printere.



Integration med PRISMAsync for detaljerede data

PRISMAlytics Dashboard er fuldt integreret med jeres PRISMAsync-drevne Canon-printere og indsamler detaljerede data fra hjertet af jeres printere. Det betyder et mere komplet sæt af detaljerede data sammenlignet med andre DFE'er.



Indsamling af og rapportering om kritiske data

PRISMAlytics Dashboard indsamler, grupperer og visualiserer produktionsdata for at vise ændringer over tid. Data kan eksporteres som CSV-filer, hvilket giver mulighed for yderligere behandling i andre administrationsprogrammer og rapporter.



Analysér en række Canon-printere og Digital Frontends (DFE'er)

PRISMAlytics Dashboard kan bruges til rulle-til-rulle-baserede printere, storformatprintere og toner-/inkjet-printere med arkfødnings, der understøttes af PRISMAsync, Canon PDL og andre DFE'er – alt sammen på ét sted.

PRISMAremote Monitoring

PRISMAremote Monitoring er en cloud-baseret app til advarsler om printerdriften til Android- og iOS-tablets og -telefoner. Den viser jer, hvad der sker på tværs af jeres flåde i realtid, og fortæller jer, hvad I skal gøre for at holde produktionen kørende uden problemer.

Brugervenlig app: Fjernovervåg printhandlinger døgnet rundt via telefon eller tablet.

Meddelelser i realtid: Meddelelser direkte fra printeren om, hvad der skal gøres.

Klare oversigter: Hurtige opdateringer hvert halve sekund giver værdifulde, opdaterede oplysninger om kapacitet og advarsler i et overblik.

Cloud-tilsluttet: PRISMAremote Monitoring er et sikkert, cloud-tilsluttet, netværksuafhængigt program.



PRISMA

KONTAKT:

Canon Inc.
Canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Danish edition

© Canon Europa N.V. 2024

Canon Danmark
Østmarken 3A
2860 Søborg
Tlf.: 70 15 50 05
canon.dk

Canon